Atento a lo previsto por en el Artículo 1 numeral 4, 74, numeral 4, de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones 

y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se acreditan los siguientes criterios de acuerdo con la 

Solicitudes que amparan un techo presupuesta/ de $60,747.63 (sesenta mil setecientos cuarenta y siete pesos 63/100 

moneda nacional) con l. V.A. incluido, que serán cubiertos con recursos con Fuente de Financiamiento 11. Recursos 

Fiscales, señalando que este Organismo, cuenta con suficiencia presupuesta/ en el c~pítqlo 3000, partida presupuesta/

[...]

Inclusión y 'de la Coordinación de Pregramas. respectivamente, solicitaron la "CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE 

RECOLECCIÓN DE RESIDUOS PELIGROSOS BIOLÓGICOS INFECCIOSOS" 1 dicha contratación pueda ser proporcionada por 

el proveedor MEDAM, S. DE R.L. DE C.V., por un monto de $60,708.02 (sesenta mil setecientos ocho pesos 02/100 moneda 

nacional) que los servicios a contratar -generan el lm'P:Mie~t:o al Valor-!'gregado, al considerarse que es un proveedor que 

cumple de acuerdo al Dictamen de Evaluación Técnica, elaborada por el área requirente, mediante memorándum

[...]

LPLSC-10/2025-2 "CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE RESIDUOS PELIGROSOS BIOLÓGICO INFECCIOSO 

SOLICITADOS POR LA COORDINACIÓN DE INCLUSIÓN, COORDINACIÓN DE OPERACIÓN Y COORDINACIÓN DE PROGRAMAS' 

Por lo anterior, es procedente solicitar la adjudicación directa a favor d~I provei:rd~rMEf!/ANl.i,~S. DE R.L. DE C. V., por un 

monto de $60,708.02 (sesenta mil setecientos ocho pesos 02/100 moneda nacional} ;que la presente Adjudicación 

Directa, a contratar genera Impuesto al valor Agregado, y que será por un periodo comprendido a partir del día siguiente 

natural de la presente autorización de Adjudicación.Qjreeta y hasta el 31 de diciembre de 2025.

[...]

202!.11.12.0.3000.3200.3204.U.I e.u t 1 ;:i .._, 11 1 04 

Notas Podido: Cor!trallldón do sefVldo de transl)C)ne, RecolecdOn y dlsposiciOn final~ Residuos Peligrosos B1ol0gicos lnfcoclosos en el LabornlOrio de 
Análisis CUnloos~ 

SUB TOTAL 21,71050 
IVA 3.47!>.12 
IEPS 000 
ISH 0.00 
RETENCIONES 0.00 

VEINTE Y CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS62/100 M.N. TOTAL 25.194.82 

Tipo• AdJudlc;:adOn ADJUDICACION OIRECTA 

CPASA-2025--07-00006 Solleltud Adj. CREDITO 30 DIAS Solicitud Comp. CPAREQ.202S-04-00001 

R,F,C. MED9705163K2 l)eplrtllmento Jcfalw.) de! oepartamenlD de 
Labonl!Drio 

Correo 

Nomln dol prowodor MEDAM s.

[...]

Notas Pedido: Servido de lnlnSpO!te-<ecoleOCloo do Dosechos Bloldglcos y !lisposldón final en (CADIPSIC) Belisario, con dorricllío en Av, Bebsarlo 420., 
Colonia San Juan de Dos! 

SU8lOTAl 3.237.00 
IVA 517.92 

IEPS 0.00 
ISH 0.00 
RETENCIONES 0.00 

TRES Mil SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS921100 M.N TOTAL 3.754.92 

Notts Cua«o Comperatlwn RESOLOOON DE LA AOJUOICACION DIRECTAAD-05l2025 "CONTRATACION OEl SERVICIO DE RECOLECCION DE RESIOUOS 
PELIGROSOS BIOLOGICOS INFECCIOSOS" 

Nombre mi proVMdOr 1 MEOAM s.oe R.L. DE O.V 1 DIA 1 MU 1 AiO -- Dlnc:d6n ra1•ronci 1" I °' 12125